



Poznań, dnia 28.04.2021r.

RSZP-2003-27 / 21

Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2 ustawy Pzp)
pn: „Wykonanie windy zewnętrznej z instalacją elektryczną i odgromową oraz przełożeniem zestawu wodomierzowego w budynku szatniowo-administracyjnym AWF przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu” o nr RSZP-2003-02/21/ZP**

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących prowadzonego postępowania zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego, niniejszym zwracamy się z prośbą o udostępnienie oferentom kosztorysów (jako materiałów pomocniczych) w edytowalnej wersji ATH,

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.

Pytanie 2

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego, niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie warunku udziału w postępowaniu w części dot. zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający wymaga, aby wykazać się 3 robotami budowlanymi o podobnym charakterze, każda o wartości nie mniejszej niż 300 tys. brutto: czy poprzez roboty o podobnym charakterze Zamawiający ma na myśli montaż windy w budynku bez ograniczenia czy nowa winda jest montowana wewnątrz czy na zewnątrz budynku ?

Odpowiedź 2

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ w zakresie postawionego warunku odnośnie zdolności technicznej lub zawodowej, wskazał iż wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże się „(...) co najmniej 3 robotami o podobnym charakterze, każda o wartości nie mniejszej niż 300 000 zł brutto”, tym samym zamawiający nie stosuje żadnego ograniczenia, wymagane roboty w swoim zakresie muszą posiadać montaż windy osobowej niezależnie czy była montowana wewnątrz czy na zewnątrz budynku. W związku z powyższym zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SWZ **nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 18.05.2021r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem


prof. AWF dr hab. Tomasz Wieliński

Sporządziła:
Edyta Gwóźdź

